[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 17.02.2017 г.     № 131

	г. Александровск-Сахалинский

	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы»

В соответствии с п. 4.7. порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 14.03.2014 года № 104 «О совершенствовании программно-целевого планирования в городском округе «Александровск-Сахалинский район», в связи с принятием бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2017-2019 годы, утвержденного Решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 15.12.2016 года № 100 «О принятии бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и учетом изменений, внесенных в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы» в 2016 году, с целью совершенствования формирования программного комплекса мероприятий развития жилищно-коммунального хозяйства, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы» в новой редакции (прилагается).
2. Постановления и распоряжение администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»:
- № 194 от 23.03.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы»;

- № 319 от 25.05.2016 г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы»;

- № 323 от 26.05.2016 г. «Об установлении расходного обязательства по проведению акарицидной обработки территорий городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

- № 414 от 13.07.2016 г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы»;

- № 151-р от 25.08.2016 г. «О выделении денежных средств из резервного фонда администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

- № 551 от 25.08.2016 г. «Об установлении расходного обязательства при разработке проектов зон санитарной охраны муниципальных подземных и поверхностных водозаборов, используемых для питьевого, хозяйственно-бытового водоснабжения населения городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

- № 565 от 31.08.2016 г. «Об установлении расходного обязательства по проведению работ по расчистке дренажных кюветов в низменной части г. Александровск-Сахалинский»;

- № 572 от 05.09.2016 г. «Об установлении расходного обязательства по обследованию и предпроектной проработке работ по берегоукреплению и устройству дамб на реке Большая Александровка»;

- № 578 от 06.09.2016 г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы»;

- № 632 от 11.10.2016 г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск - Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 23.03.2016 г. №194»;

- № 645 от 18.10.2016 г. «Об установлении расходного обязательства по оснащению муниципальных котельных городского округа «Александровск-Сахалинский район» приборами учета тепловой энергии»;

- № 679 от 31.10.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25.08.2016 г. № 551»;

- № 867 от 14.12.2016 г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск - Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 23.03.2016 года №194»;

- № 917 от 29.12.2016 г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.03.2016 года №194» считать утратившими силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

	      С.В. Гейченко